
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら例年通り年末年始にかけまして、下記の通り休業させていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほど何卒宜しく御願い申し上げます。

また、年末年始にご入用の消耗品等はお早めにご注文をくださいますよう、

重ねてお願い申し上げます。

敬  具

株式会社 シーエス・エコ

お得意様各位

記

2019年12月28日(土） ～ 2020年1月5日（日）

2019年12月吉日

TEL 092-472-8686
FAX 092-472-8685

年末年始 休業のお知らせ


